

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Ex/Ka/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	4	ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ Διαμαντής ΖΑΧΧΑΙΟΣ Νίκος MITSUBISHI Lancer EVO X	N 4	4:06.51 106.61 km/h	1	1	ΚΥΡΚΟΣ Λάμπρος ΠΟΛΥΖΩΗΣ Γιώργος MITSUBISHI Lancer EVO IX	N 4	1	6:19.14		6:19.14	
2	1	ΚΥΡΚΟΣ Λάμπρος ΠΟΛΥΖΩΗΣ Γιώργος MITSUBISHI Lancer EVO IX	N 4	4:08.72 105.66 km/h	2	5	ΒΕΛΑΝΗΣ Βασίλης ΒΕΛΑΝΗΣ Γιάννης MITSUBISHI Lancer EVO VIII	A 8	1	6:22.57		6:22.57	+3.43 +3.43
3	5	ΒΕΛΑΝΗΣ Βασίλης ΒΕΛΑΝΗΣ Γιάννης MITSUBISHI Lancer EVO VIII	A 8	4:12.43 104.11 km/h	3	11	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Χρήστος ΜΑΥΡΟΣ Λευτέρης CITROEN ZX	E E11	1	6:29.94		6:29.94	+7.37 +10.80
4	11	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Χρήστος ΜΑΥΡΟΣ Λευτέρης CITROEN ZX	E E11	4:13.17 103.80 km/h	4	14 F2	ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ Βασίλης ΜΗΛΙΑΔΗΣ Κώστας HONDA Civic Type R	A 7	1	6:30.64		6:30.64	+0.70 +11.50
5	14 F2	ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ Βασίλης ΜΗΛΙΑΔΗΣ Κώστας HONDA Civic Type R	A 7	4:14.82 103.13 km/h	5	17 F2	ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ Γιάννης ΚΑΠΑΡΑΣ Σωτήρης HONDA Civic Type R	A 7	2	6:32.03		6:32.03	+1.39 +12.89
6	8	ΚΑΡΠΑΝΟΣ Νίκος ΚΑΡΠΑΝΟΣ Δημήτρης MITSUBISHI Lancer EVO X	N 4	4:16.30 102.54 km/h	6	16	ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ Δημήτρης ΜΠΑΤΣΑΡΑ Αικατερίνη MITSUBISHI Lancer EVO VIII	A 8	2	6:33.29		6:33.29	+1.26 +14.15
7	17 F2	ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ Γιάννης ΚΑΠΑΡΑΣ Σωτήρης HONDA Civic Type R	A 7	4:17.39 102.10 km/h	7	19	ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ Μιλτιάδης ΜΑΥΡΙΔΗΣ Κώστας VW Golf II	E E11	2	6:35.29		6:35.29	+2.00 +16.15
8	6	ΚΑΛΟΥΔΗΣ Ακης ΤΟΠΟΥΖΗΣ Ακης MITSUBISHI Lancer EVO VIII	A 8	4:17.80 101.94 km/h	8	4	ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ Διαμαντής ΖΑΧΧΑΙΟΣ Νίκος MITSUBISHI Lancer EVO X	N 4	2	6:25.77	10.00	6:35.77	+0.48 +16.63
9	19	ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ Μιλτιάδης ΜΑΥΡΙΔΗΣ Κώστας VW Golf II	E E11	4:19.03 101.46 km/h	9	9 F2	ΠΑΥΛΙΔΗΣ Νίκος HARRYMAN Allan CITROEN DS3 R3T	A 7	3	6:36.10		6:36.10	+0.33 +16.96
10	16	ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ Δημήτρης ΜΠΑΤΣΑΡΑ Αικατερίνη MITSUBISHI Lancer EVO VIII	A 8	4:19.73 101.18 km/h	10	3	ΣΠΑΝΟΣ Διονύσης ΓΚΟΤΟΒΟΣ Σωτήρης SUBARU Impreza SPEC C	N 4	3	6:36.45		6:36.45	+0.35 +17.31
11	9 F2	ΠΑΥΛΙΔΗΣ Νίκος HARRYMAN Allan CITROEN DS3 R3T	A 7	4:20.22 100.99 km/h	11	15	'SIMETRA' ΠΑΛΛΑΣ Απόστολος MITSUBISHI Lancer EVO IX	N 4	4	6:36.46		6:36.46	+0.01 +17.32
12	15	'SIMETRA' ΠΑΛΛΑΣ Απόστολος MITSUBISHI Lancer EVO IX	N 4	4:21.07 100.66 km/h	12	20 F2	ΑΝΑΔΙΩΤΗΣ Βασίλης ΜΑΚΡΙΝΟΣ Μανώλης RENAULT Clio Sport	A 7	4	6:37.41		6:37.41	+0.95 +18.27
13	12	ΜΠΕΣΛΙΔΗΣ Γιάννης ΝΑΝΟΣ Χρήστος VW Golf III Kit Car	A 8	4:21.12 100.64 km/h	13	7	ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ Γιώργος ΕΥΤΥΧΙΑΔΗΣ Ευτύχης MITSUBISHI Lancer EVO IX	N 4	5	6:38.28		6:38.28	+0.87 +19.14
14	20 F2	ΑΝΑΔΙΩΤΗΣ Βασίλης ΜΑΚΡΙΝΟΣ Μανώλης RENAULT Clio Sport	A 7	4:21.21 100.61 km/h	14	10	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Γιάννης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Βαγγέλης CITROEN Zx Kit Car	E E11	3	6:39.55		6:39.55	+1.27 +20.41
15	7	ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ Γιώργος ΕΥΤΥΧΙΑΔΗΣ Ευτύχης MITSUBISHI Lancer EVO IX	N 4	4:21.73 100.41 km/h	15	12	ΜΠΕΣΛΙΔΗΣ Γιάννης ΝΑΝΟΣ Χρήστος VW Golf III Kit Car	A 8	3	6:40.37		6:40.37	+0.82 +21.23
16	3	ΣΠΑΝΟΣ Διονύσης ΓΚΟΤΟΒΟΣ Σωτήρης SUBARU Impreza SPEC C	N 4	4:21.76 100.40 km/h	16	30 F2	ΚΟΥΜΠΟΤΗΣ Δημήτρης ΠΑΝΤΑΖΗΣ Δημήτρης PEUGEOT 106 S16	E A6	1	6:42.80		6:42.80	+2.43 +23.66
17	10	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Γιάννης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Βαγγ... CITROEN Zx Kit Car	E E11	4:24.58 99.33 km/h	17	18 F2	ΠΕΡΑΚΗΣ Ανδρέας ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ Κώστας PEUGEOT 206 XS Kit Car	A 6	2	6:44.33		6:44.33	+1.53 +25.19
18	30 F2	ΚΟΥΜΠΟΤΗΣ Δημήτρης ΠΑΝΤΑΖΗΣ Δημήτρης PEUGEOT 106 S16	E A6	4:25.35 99.04 km/h	18	32 F2	ΠΑΡΑΒΑΝΤΗΣ Χρήστος ΠΑΡΑΒΑΝΤΗΣ Δημοσθένης PEUGEOT 106 S16	E A6	3	6:47.41		6:47.41	+3.08 +28.27
19	18 F2	ΠΕΡΑΚΗΣ Ανδρέας ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ Κ... SEUGEOT 206 XS Kit Car	A 6	4:25.80 98.87 km/h	19	2	ΝΙΩΡΑΣ Γρηγόρης ΚΑΚΑΛΗΣ Κώστας SUBARU Impreza STI N12	N 4	6	6:52.14		6:52.14	+4.73 +33.00
20	32 F2	ΠΑΡΑΒΑΝΤΗΣ Χρήστος ΠΑΡΑΒΑΝΤΗΣ Δημοσθένης PEUGEOT 106 S16	E A6	4:29.26 97.60 km/h	20	28 F2	ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΣ Δημήτρης ΚΑΡΛΙΩΤΗΣ Κώστας PEUGEOT 106 S16	E A6	4	6:53.78		6:53.78	+1.64 +34.64
21	21 F2	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ Αντώνης ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ Παύλος HONDA Civic Type R	A 7	4:32.85 96.32 km/h	21	21 F2	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ Αντώνης ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ Παύλος HONDA Civic Type R	A 7	5	6:54.81		6:54.81	+1.03 +35.67
22	28 F2	ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΣ Δημήτρης ΚΑΡΛΙΩΤΗΣ Κώστας PEUGEOT 106 S16	E A6	4:34.21 95.84 km/h	22	24 F2	'ΡΑΖΟΝΕΝ' ΚΟΥΓΙΑΣ Βασίλειος TOYOTA Yaris	A 5	1	6:55.31		6:55.31	+0.50 +36.17
23	24 F2	'ΡΑΖΟΝΕΝ' ΚΟΥΓΙΑΣ Βασίλειος TOYOTA Yaris	A 5	4:34.81 95.63 km/h	23	23 F2	ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ Γιώργος ΣΑΡΗΤΖΟΓΛΟΥ Γιάννης PEUGEOT 106 S16 Kit Car	E A6	5	6:58.21		6:58.21	+2.90 +39.07
24	23 F2	ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ Γιώργος ΣΑΡΗΤΖΟΓΛΟΥ Γιάννης PEUGEOT 106 S16 Kit Car	E A6	4:38.36 94.41 km/h	24	34 F2	ΠΛΑΤΩΝΗΣ Μιλτιάδης ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ Δημήτρης TOYOTA Yaris	A 5	2	6:59.81		6:59.81	+1.60 +40.67
25	2	ΝΙΩΡΑΣ Γρηγόρης ΚΑΚΑΛΗΣ Κώστας SUBARU Impreza STI N12	N 4	4:38.96 94.21 km/h	25	29 F2	ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ Σίμος ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ Χρήστος PEUGEOT 106 S16	E A6	6	7:01.76		7:01.76	+1.95 +42.62
26	27 F2	ΒΑΙΤΣΙΔΗΣ Κώστας ΤΟΥΓΙΑΣ Δημήτρης PEUGEOT 306 S16	E A7	4:40.25 93.77 km/h	26	33 F2	ΤΣΑΚΙΡΗΣ Νίκος ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ Νίκος TOYOTA Yaris	A 5	3	7:07.71		7:07.71	+5.95 +48.57
27	34 F2	ΠΛΑΤΩΝΗΣ Μιλτιάδης ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ Δημήτρης TOYOTA Yaris	A 5	4:41.12 93.48 km/h	27	35 F2	ΛΟΛΑΣ Στέργιος 'ΑΡΜΑΚΙ' NISSAN Micra K12	N 2	1	7:09.38		7:09.38	+1.67 +50.24
28	29 F2	ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ Σίμος ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ Χρήστος PEUGEOT 106 S16	E A6	4:42.15 93.14 km/h	28	36 F2	ΤΑΥΛΙΚΟΣ Νεκτάριος ΤΑΤΣΙΟΣ Κώστας PEUGEOT 106 S16	E N2	2	7:10.68		7:10.68	+1.30 +51.54

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	35 F2	ΛΟΛΑΣ Στέργιος 'ΑΡΜΑΚΙ' NISSAN Micra K12	N 2	4:45.54 92.04 km/h	29	31 F2	ΔΙΑΜΑΝΤΟΓΛΟΥ Αντώνης ΑΣΠΡΟΜΟΥΓΚΟΣ Βαγγέλης SUZUKI Ignis Sport	A 6	7	7:14.73		7:14.73	+4.05 +55.59
30	33 F2	ΤΣΑΚΙΡΗΣ Νίκος ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ Νίκος TOYOTA Yaris	A 5	4:45.79 91.96 km/h	30	27 F2	ΒΑΙΤΣΙΔΗΣ Κώστας ΤΟΥΓΙΑΣ Δημήτρης PEUGEOT 306 S16	E A7	6	7:06.33	10.00	7:16.33	+1.60 +57.19
31	36 F2	ΤΑΥΛΙΚΟΣ Νεκτάριος ΤΑΤΣΙΟΣ Κώστας PEUGEOT 106 S16	E N2	4:46.61 91.69 km/h	31	25 F2	ΜΕΤΑΞΑΣ Γιώργος ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ Βασίλης MG ZR 1800	A 7	7	7:19.29		7:19.29	+2.96 +1:00.15
32	31 F2	ΔΙΑΜΑΝΤΟΓΛΟΥ Αντώνης ΑΣΠΡΟΜΟΥΓΚΟΣ Βαγγ... SUZUKI Ignis Sport	A 6	4:53.25 89.62 km/h	32	38	ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ Κώστας ΣΥΜΠΟΣ Μιχάλης TOYOTA Starlet	E E10		7:23.06		7:23.06	+3.77 +1:03.92
33	38	ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ Κώστας ΣΥΜΠΟΣ Μιχάλης TOYOTA Starlet	E E10	4:56.28 88.70 km/h	33	40 F2	ΣΑΜΑΡΑΣ Χρήστος ΑΓΓΕΛΗΣ Ηλίας NISSAN Note 1.6	N 2	3	7:32.39		7:32.39	+9.33 +1:13.25
34	25 F2	ΜΕΤΑΞΑΣ Γιώργος ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ Βασίλης MG ZR 1800	A 7	4:59.92 87.62 km/h	34	39 F2	ΑΝΑΣΤΑΣΟΒΙΤΗΣ Θόδωρος ΑΝΑΣΤΑΣΟΒΙΤΗΣ Γιάννης OPEL Astra GTi	E A7	8	7:52.66		7:52.66	+20.27 +1:33.52
35	40 F2	ΣΑΜΑΡΑΣ Χρήστος ΑΓΓΕΛΗΣ Ηλίας NISSAN Note 1.6	N 2	5:01.80 87.08 km/h	35	6	ΚΑΛΟΥΔΗΣ Ακης ΤΟΠΟΥΖΗΣ Ακης MITSUBISHI Lancer EVO VIII	A 8	4	6:29.30	1:30.00	7:59.30	+6.64 +1:40.16
36	39 F2	ΑΝΑΣΤΑΣΟΒΙΤΗΣ Θόδωρος ΑΝΑΣΤΑΣΟΒΙΤΗΣ Γιάννης OPEL Astra GTi	E A7	5:14.73 83.50 km/h	36	37 F2	ΚΟΥΚΑΣ Σταύρος ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Παναγιώτης FORD Escort MK5 2000	E A7	9	8:28.39	1:00.00	9:28.39	+1:29.09 +3:09.25
37	37 F2	ΚΟΥΚΑΣ Σταύρος ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Παναγιώτης FORD Escort MK5 2000	E A7	5:38.76 77.58 km/h	37	8	ΚΑΡΠΑΝΟΣ Νίκος ΚΑΡΠΑΝΟΣ Δημήτρης MITSUBISHI Lancer EVO X	N 4	7	9:50.13	2:00.00	11:50.13	+2:21.74 +5:30.99
38	22 F2	ΑΡΓΥΡΙΟΥ Κώστας ΓΚΑΛΦΑΣ Νίκος PEUGEOT 106 S16	E A6	11:57.98 36.60 km/h	38	22 F2	ΑΡΓΥΡΙΟΥ Κώστας ΓΚΑΛΦΑΣ Νίκος PEUGEOT 106 S16	E A6	8	14:15.85		14:15.85	+2:25.72 +7:56.71